
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

以上完走 

DNF 

DNF 

No. No. No. No. 

21 

39 

7 

29 

93 

52 

4 

9 

5 

43 

11 

65 

14 

3 

78 

26 

25 

23 

45 

54 

8 

47 

56 

クラス クラス クラス クラス 

GP 

GP 

SP 

GP 

SP 

SP 

SP125 

SP125 

ST 

SP125 

SP 

SP 

SP125 

SP125 

ST 

SP125 

SP 

SP125 

SP125 

SP125 

SP 

GP 

GP 

Club Club Club Club 

SMB+MSC 

ANIMATICAﾚｰｼﾝｸﾞ 

SSRT☆ﾐｰﾄﾏｲﾁｸ 

やまっちﾎﾟｰﾄ+あまくちmsc 

ﾀｶｼｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ﾌﾟﾛｽWINGｲｼﾀﾞUKﾃｸﾉ 

KANAO RACING TEAM 

WORLD H AUTO 

俺様Racing&FMR 

ﾌﾟﾘﾓﾊｳｽ&ﾊﾟｳﾀﾞｰﾊﾟﾌR 

ｼｰｻｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 

SSRT&石原特急 

FMC BB-MISSILE 

MOTOINE RACING 

美食ﾌｫｰｽｼｮｯﾄB 

美食ﾌｫｰｽｼｮｯﾄA 

Honda鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 

MaFu-ingFriends 

Team Factory-M 

ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｱﾝﾂ 

ﾁｰﾑﾌｸﾔﾏ 

team ACE 

UNION RACING 

名前 名前 名前 名前 

土橋/布施川 

山下/奥村/杉崎 

高橋/山内 

河野/尾加/山田 

和田/大下/久下 

上江洲葵/上江洲克/石田 

花房/嶋本 

内田/沢下 

尾崎/宮崎 

田村/今西 

米田/畑中 

田中/畑中 

鈴木/辻口/塩井 

後呂/中西 

大杉/村田/高井 

辻本/長谷川/中嶋 

玉置/鈴木 

坂口/松田 

脇坂/荒木 

輿水/吉武/坪井 

福山博/福山将 

圓山賢/森原/圓山弘 

北野圭/金田/北野敬/飯田 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

NSR65 

えぬぷ 

NSF100 

NSR 

NSF100 

NSF100 

GROM 

GROM 

XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 

GROM 

NSF100 

NSF100 

GROM 

HRC GROM 

KSR 

GROM 

APE100 

GROM 

Z125PRO 

GROM 

NSF100 

NSF 

NSF100 

Laps Laps Laps Laps 

117 

115 

111 

111 

109 

108 

108 

107 

107 

106 

106 

106 

104 

104 

103 

103 

100 

100 

99 

98 

85 

36 

15 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

3:01:01.423 

3:01:30.126 

3:01:55.569 

3:02:17.310 

3:01:26.783 

3:01:26.454 

3:01:52.831 

3:01:03.086 

3:02:06.746 

3:01:06.298 

3:01:55.817 

3:02:09.336 

3:01:51.201 

3:02:26.754 

3:01:35.411 

3:02:14.579 

3:01:11.931 

3:02:08.072 

3:01:44.671 

3:02:14.566 

3:01:50.731 

46:51.567 

50:24.613 

差 差 差 差 

2 周回数 

6 周回数 

6 周回数 

8 周回数 

9 周回数 

9 周回数 

10 周回数 

10 周回数 

11 周回数 

11 周回数 

11 周回数 

13 周回数 

13 周回数 

14 周回数 

14 周回数 

17 周回数 

17 周回数 

18 周回数 

19 周回数 

32 周回数 

DNF 

DNF 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:12.514 

1:13.357 

1:17.441 

1:17.566 

1:17.967 

1:18.568 

1:17.888 

1:20.529 

1:20.006 

1:19.509 

1:18.506 

1:21.153 

1:22.310 

1:21.369 

1:22.710 

1:22.173 

1:19.104 

1:21.055 

1:22.326 

1:22.639 

1:21.931 

1:14.767 

1:13.144 

コメント コメント コメント コメント 

ｼｹｲﾝ不通過:1周減算 

ﾗｲﾀﾞｰ交代違反:1周減算 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

2 周回数 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

69.803 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:12.514 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

89.362 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

21 - 土橋/布施川 

作成日： 2017/05/05 17:11:14 

主催：レイステック 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

※完走周回数（トップ車両の周回数の75%）
  SP：83周、SP125：81周、ST：80周、GP：87周

RIDING SPORT CUP 鈴鹿ツインミニバイク耐久レース 第1戦 

ミニバイク 3時間耐久 

決勝 最終結果 

レース 開始時間 14:01:41 

フルコース 1.800 km 

2017/05/05 13:45 


