

RIDING SPORT CUP 鈴鹿ツインミニバイク耐久レース 第1戦

周回数の多い順

ミニバイク 3時間耐久

フルコース 1.800 km

決勝 最終結果

2017/05/05 13:45

レース 開始時間 14:01:41

Pos.	No.	クラス	Club	名前	Model/Engine	Laps	Total Time	差	BestLap	コメント
1	21	GP	SMB+MSC	土橋/布施川	NSR65	117	3:01:01.423		1:12.514	
2	39	GP	ANIMATICALレーシング	山下/奥村/杉崎	えぬぶ	115	3:01:30.126	2周回数	1:13.357	
3	7	SP	SSRT☆ミマイケ	高橋/山内	NSF100	111	3:01:55.569	6周回数	1:17.441	
4	29	GP	やまっちボートあまくちmsc	河野/尾加/山田	NSR	111	3:02:17.310	6周回数	1:17.566	
5	93	SP	タカシンジニアリング	和田/大下/久下	NSF100	109	3:01:26.783	8周回数	1:17.967	シケイン不通過:1周減算
6	52	SP	ブロウWINGシグマUKテクノ	上江洲義/上江洲克/石田	NSF100	108	3:01:26.454	9周回数	1:18.568	
7	4	SP125	KANAO RACING TEAM	花房/嶋本	GROM	108	3:01:52.831	9周回数	1:17.888	
8	9	SP125	WORLD H AUTO	内田/沢下	GROM	107	3:01:03.086	10周回数	1:20.529	
9	5	ST	俺様Racing&FMR	尾崎/宮崎	XR100モード	107	3:02:06.746	10周回数	1:20.006	
10	43	SP125	ブリカウ&バガーバーFR	田村/今西	GROM	106	3:01:06.298	11周回数	1:19.509	
11	11	SP	シサイドレーシング チーム	米田/畠中	NSF100	106	3:01:55.817	11周回数	1:18.506	ライダ-交代違反:1周減算
12	65	SP	SSRT&石原特急	田中/畠中	NSF100	106	3:02:09.336	11周回数	1:21.153	
13	14	SP125	FMC BB-MISSILE	鈴木/辻口/塙井	GROM	104	3:01:51.201	13周回数	1:22.310	
14	3	SP125	MOTOINE RACING	後呂/中西	HRC GROM	104	3:02:26.754	13周回数	1:21.369	
15	78	ST	美食フォースショットB	大杉/村田/高井	KSR	103	3:01:35.411	14周回数	1:22.710	
16	26	SP125	美食フォースショットA	辻本/長谷川/中嶋	GROM	103	3:02:14.579	14周回数	1:22.173	
17	25	SP	Honda鈴鹿レーシング チーム	玉置/鈴木	APE100	100	3:01:11.931	17周回数	1:19.104	
18	23	SP125	MaFu-ingFriends	坂口/松田	GROM	100	3:02:08.072	17周回数	1:21.055	
19	45	SP125	Team Factory-M	脇坂/荒木	Z125PRO	99	3:01:44.671	18周回数	1:22.326	
20	54	SP125	スケーデリック アソツ	與水/吉武/坪井	GROM	98	3:02:14.566	19周回数	1:22.639	
21	8	SP	チームフクヤマ	福山博/福山将	NSF100	85	3:01:50.731	32周回数	1:21.931	
以上完走										
DNF	47	GP	team ACE	圓山賢/森原/圓山弘	NSF	36	46:51.567	DNF	1:14.767	
DNF	56	GP	UNION RACING	北野圭/金田/北野敬/飯田	NSF100	15	50:24.613	DNF	1:13.144	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者 :
2周回数	69.803	1:12.514	89.362	21 - 土橋/布施川

主催 : レイステック	Orbits
-------------	--------

天候 : 晴れ
 コース状況 : ドライ
 ※完走周回数 (トップ車両の周回数の75%)
 SP : 83周、SP125 : 81周、ST : 80周、GP : 87周

www.mylaps.com

ライセンス : 鈴鹿ツインサーキット

作成日 : 2017/05/05 17:11:14